DE FUNDOS INCENTIVADOS DE INVESTIMENTO EM INFRAESTRUTURA RENDA 

FIXA CRÉDITO PRIVADO”, celebrado em 07 de abril de 2022 (“Ato do Administrador”). 

No Período de Preferência (conforme definido no Fato Relevante da Oferta), houve a 

colocação de 95.357 (noventa e cinco mil, trezentas e cinquenta e sete)  novas cotas 

junto à B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”), remanescendo, portanto, 489.154 

(quatrocentos e oitenta e nove mil, cento e cinquenta e quatro) Novas Cotas, no 

montante de R$ 50.353.512,76 (cinquenta milhões, trezentos e cinquenta e três mil, 

quinhentos e doze reais e setenta e seis centavos) considerando a emissão do lote 

adicional de Novas Cotas para subscrição e integralização durante o Período de 

Subscrição das Sobras e Montante Adicional (conforme abaixo definido) pelos Cotistas 

que exerceram seu Direito de Preferência. 

No Período de Subscrição das Sobras e Montante Adicional, houve a subscrição de 

489.154 (quatrocentos e oitenta e nove mil, cento e cinquenta e quatro) novas cotas 

junto à B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”) no âmbito do exercício do Direito de 

Subscrição de Sobras (conforme definido no Fato Relevante da Oferta).  

Desta forma, as Novas Cotas (incluindo as Novas Cotas oriundas da emissão do lote 

adicional), foram integralmente distribuídas, 584.511 (quinhentas e oitenta e quatro mil, 

quinhentas e onze) Novas Cotas, em montante de R$ 60.169.562,34 (sessenta milhões, 

cento e sessenta e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e quatro 

centavos), considerando a Taxa de Distribuição Primária, de forma que fica encerrada 

a distribuição pública, sob o regime de melhores esforços de colocação, das cotas 

da 2ª (segunda) emissão do Fundo. 

As Novas Cotas adquiridas por meio do exercício do direito de preferência e/ou do